

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อน.ถ. 1-0056 สายแยกทางหลวงหมายเลข 3221 - บ้านหนองขาหย่าง อำเภอนองขาหย่าง จังหวัดอุทัยธานี (ช่วงที่ 3) ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 1,000 เมตร หนา 0.05 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 1 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,000 ตารางเมตร รายละเอียดตามที่ อบจ. กำหนด
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานชุดซ่อมผิวทางเดิม (DEEP PATCH) ชุดรื้อลึกถึงชั้นพื้นทาง (ชุดลึกไม่น้อยกว่า 0.15 ม.)	ตร.ม.	220.000	110.45	24,299.00	1.3642	150.67	33,148.69
2	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (Prime Coat) (พื้นทางหินคลุก) ใช้อย่าง CSS-1	ตร.ม.	220.000	36.18	7,959.60	1.3642	49.35	10,858.48
3	2.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (Tack Coat) ใช้อย่าง CRS-2 2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	7,822.000	15.91	124,448.02	1.3642	21.70	169,771.98

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อน.ถ. 1-0056 สายแยกทางหลวงหมายเลข 3221 - บ้านหนองขาหย่าง อำเภอนองขาหย่าง จังหวัดอุทัยธานี (ช่วงที่ 3) ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 1,000 เมตร หนา 0.05 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 1 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,000 ตารางเมตร รายละเอียดตามที่ อบจ. กำหนด
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2.1 งานชั้นผิวทาง Asphalt Concrete (Wearing) หนา 5 ซม. ปูบน Prime Coat	ตร.ม.	220.000	306.63	67,458.60	1.3642	418.30	92,027.02
5	2.2.2 งานชั้นผิวทาง Asphalt Concrete (Wearing) หนา 5 ซม. ปูบน Tack Coat	ตร.ม.	7,822.000	303.18	2,371,473.96	1.3642	413.59	3,235,164.77
	3. งานเครื่องหมายจราจรบนพื้นทาง							
6	3.1 ติดเส้นใช้สีเทอร์โมพลาสติก กว้าง 15 ซม.	ตร.ม.	448.000	290.00	129,920.00	1.3642	395.61	177,236.86
7	3.2 Rumble Strips แบบ A โดยใช้สีเทอร์โมพลาสติก	แท่ง	2.000	3,600.00	7,200.00	1.3642	4,911.12	9,822.24
	4. งานจราจรสงเคราะห์							
	4.1 งานปรับปรุง							
8	4.1.1 หลักรั้วโลเมตร แบบที่ 1	หลัก	1.000	500.00	500.00	1.3642	682.10	682.10
9	4.1.2 สัญญาณไฟกระพริบ (เปลี่ยนดวงโคม แผงโซล่าเซลล์และแบตเตอรี่)	ชุด	4.000	5,000.00	20,000.00	1.3642	6,821.00	27,284.00

เอกลักษณ์ สอาด

14 กุมภาพันธ์ 2568 16:18:57

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อน.ถ. 1-0056 สายแยกทางหลวงหมายเลข 3221 - บ้านหนองขาหย่าง อำเภอนองขาหย่าง จังหวัดอุทัยธานี (ช่วงที่ 3) ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 1,000 เมตร หนา 0.05 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 1 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,000 ตารางเมตร รายละเอียดตามที่ อบจ. กำหนด
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	4.2 งานรื้อถอน 4.2.1 หลักรนำโค้ง คสล.	หลัก	47.000	150.00	7,050.00	1.3642	204.63	9,617.61
11	4.2.2 ป้ายจราจร	ชุด	6.000	200.00	1,200.00	1.3642	272.84	1,637.04
12	4.3 งานติดตั้ง 4.3.1 ป้ายจราจรแบบ ต1 - ต27 + เสาคสล.	ชุด	6.000	2,980.00	17,880.00	1.3642	4,065.31	24,391.89
13	4.3.2 หลักรนำโค้ง คสล.	หลัก	66.000	590.00	38,940.00	1.3642	804.87	53,121.94
14	4.3.3 สัญญาณไฟกระพริบ + ป้าย ต + เสาคสล.	ชุด	1.000	15,260.00	15,260.00	1.3642	20,817.69	20,817.69
15	4.3.4 หมุดสะท้อนแสง (ROAD STUD) ชนิดสองทิศทาง	ชุด	85.000	320.00	27,200.00	1.3642	436.54	37,106.24
รวมราคากลาง								3,902,688.55

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อน.ถ. 1-0056 สายแยกทางหลวงหมายเลข 3221 - บ้านหนองขาหย่าง อำเภอนองขาหย่าง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	จังหวัดอุทัยธานี (ช่วงที่ 3) ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 1,000 เมตร หนา 0.05 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 1 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,000 ตารางเมตร รายละเอียดตามที่ อบจ. กำหนด องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อน.ถ. 1-0056 สายแยกทางหลวงหมายเลข 3221 - บ้านหนองขาหย่าง อำเภอนองขาหย่าง จังหวัดอุทัยธานี (ช่วงที่ 3) ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 1,000 เมตร หน้า 0.05 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 1 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,000 ตารางเมตร รายละเอียดตามที่ อบจ. กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี

เอกลักษณ์ สอาด
(เอกลักษณ์ สอาด)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พงศธร ยิ้มเจริญ
(พงศธร ยิ้มเจริญ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พุดิพงษ์ ฤๅระพัฒน์
(พุดิพงษ์ ฤๅระพัฒน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เอกลักษณ์ สอาด

14 กุมภาพันธ์ 2568